conferéncia das especificagdes e quantidades dos produtos entregues, mediante emissdo da 

Nota Fiscal, atestada pelo fiscal de contrato com o respectivo termo de recebimento. 

9. ESTIMATIVA TOTAL DE CUSTO 
9.1. O valor médio estimado para as aquisições é da ordem de R$ 11.658,67 (onze mil e 

seiscentos e cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos). 

10. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes da contratação correrão por conta da dotação orçamentária: 
Fonte de Recurso: Própria 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 — Material de Consumo 

11. DAS OBRIGAÇÕES